Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica

Italiana l J'

Torneo PAVIA D EUROPA 2014
Luogo PAVIA [Pavia- Lombardia]
Periodo 04-04-2014 - 06-04-2014
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  FUSI CLAUDIO - MIGLIAVACCA M.
Partecipanti 28
Sito Internet
./  Collutiis Duilio u#
9 Laketic Gojko - 1

2

PAVIA D EUROPA 2014 (1404023A)
PAVIA - 04-04-2014 - 06-04-2014

1404023A

9 Mrdja Milan =

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S Id I o A \/|A D EUROPA 2014 (1404023A)
[taliana P PLPAviA - 04-04-2014 - 06-04-2014

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 2 IM Collutiis Duilio 4.51TA 14.516.0110. 5 14. 01 2462 2286 2653 5410220032100 0 1976
2 5 M Laketic Goj ko 4.0 SRB 14.0'15.5'9.50 11. 2! 2428 2152 239253203120220000 1961
3 6 IM Mdja MIan 4.0 CRO 13.0115.019.00 11.2:2378 2218 245953202200312000 1954
4 7 M Moroni  Luca 4.0 TA 11.513.0'7.00 8.50 2291 2067 2308 5401330021010 0 2000
5 3 GM Sal vador Rol and 3.5PH 13.5'15.59.00 9.00 2457 2150230053113210210100 1982
6 4 GM Naunki n | gor 3.0 RUS 12.5'14.018.00 6.75 2450 2061 213452213111211000 1965
7 1 GM Zaj a |lvan 3.0CRO 11.0113.017.00 6.50 2485 2024 209753 023300200200 1965
8 12 M Al banesi Roberto 3.0 TA 11.0113.017.00 6.50 1967 1908 198153022101320100 1954
9 9 M Zanetti Al berto 3.0 TA 10.5'12.57.50 7.25 2143 2095 216751403120202000 1955
10 8 M Gretti Kanev Jasen2.51TA 14.0 16.5 10.0 7.00 2188 2216 221752122101311100 1970
11 13 M Mur gi a Andrea 2.51TA 12.514.018.50 5.75 1959 2033203452123210200200 1961
12 11 <M Candura Stefano M 2.5 TA 12.0 14.0/8.50 6.50 1978 2143 214451313030210100 1961
13 10 IM Lj ubi savljevic Zivo2.5SRB 12.0'13.018.00 4. 00 2132 2076 207752122002321000 1941
14 14 1N Mel otti Dario 2.51TA 9.50 11.016. 50 4.50 1945 1938 193952122101311100 1989
15 26 2N Nordi o G orgio 2.51TA 9.00 10.5'6.00 4.50 1708 1831183251312101303000 2002
16 22 2N Casal e Anania Vince2.51TA 8.00 9.50 5.50 4.00 1736 1837 183852123111210100 1967
17 15 M Bur ani Eugeni o 2.0l TA 12.014.018.00 4.75 1811 2035196451222110301200 1959
18 17 1N Gal biati Alessandro2.01TA 11.0112.017.50 3.25 1802 2019 194851222110301200 1951
19 20 2N Trovero Leo 2.0l TA 10.011.5'6.00 3.75 1762 1834176351222011311100 2000
20 25 2N Pat uzzo Roberto 2.0 TA 9.50 11.016.50 4.00 1722 1873 180250413030201100 1950
21 23 1N Col i ca Daniele 2.0 TA 9.00 10.016.00 2.50 1727 1882 181052033102210100 1944
22 28 1IN Car bone Lorenzo 2.0 TA 7.50 8.50 5.00 3.00 1651 1788 17175041302120200 0 1946
23 19 o™ Pol etto Daniel e 1.51TA 11.0112.57.00 3.00 1765 1858 1709503 22020301200 1962
24 18 1N Melino G anl uca 1.51TA 10.0'11.57.00 2. 75 1767 2003 185551132002311100 1965
25 16 1N Robbi o Pietro 1.51TA 10.0'11.55.50 2. 50 1808 1863 171550323021201100 1962
26 27 2N Gal biati Francesco 1.51TA 9.50 11.017.00 2.75 1663 1794 1646 5113210130120 0 1980
27 24 1N Zuccaro Cuido 1.51TA 8.50 8.50 6.00 1.00 1725 1828 1506 4 0132002201110 1968
28 21 2N Pi zzol ato Roberto 1.01TA 9.50 9.50 5.50 1.75 1745 1878 168540222011201101 1966
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S Id I o A \/|A D EUROPA 2014 (1404023A)
Italiana P PLPAviA - 04-04-2014 - 06-04-2014

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
12 M Al banesi Roberto ITA LOM PV 1967 1908 1981 1954 M 810398 107213
15 C™Mm Bur ani Eugeni o ITA LOM M 1811 2035 1964 1959 M 812102 100116
11 ™M Candura Stefano M |ITA LOM PV 1978 2143 2144 1961 M 809217 102219
28 1IN Car bone Lorenzo ITA LOM M 1651 1788 1717 1946 M 809829 101425
22 2N Casal e Anania Vincel TA LOM PV 1736 1837 1838 1967 M 834726 120242
23 1IN Col i ca Daniel e ITA LOM M 1727 1882 1810 1944 M 828521 130597
2 M Collutiis Duilio I TA CAM SA 2462 2286 2653 1976 M 805475 107993
17 1N Gal biati Al essandrol TA LOM PV 1802 2019 1948 1951 M 825808 109967
27 2N Gal biati Francesco |ITA LOM PV 1663 1794 1646 1980 M 813591 116165
8 M Gretti Kanev Jasen| TA LOM PV 2188 2216 2217 1970 M 805610 104781
5 M Laketic Goj ko SRB 2428 2152 2392 1961 M 900583
10 IM Ljubisavljevic Zivo SRB 2132 2076 2077 1941 M 902896
18 1N Melino G anl uca ITA LOM PV 1767 2003 1855 1965 M 832588 124801
14 1N Melotti Dario ITA PIE AL 1945 1938 1939 1989 M 2803807 156645
7 M Moroni  Luca ITA LOM MB 2291 2067 2308 2000 M 865834 133780
6 I M Mdja MIan CRO 2378 2218 2459 1954 M 14500337
13 M Mur gi a Andrea ITA LOM PV 1959 2033 2034 1961 M 800635 104911
4 GM Naunki n | gor RUS 2450 2061 2134 1965 M 4101715
26 2N Nordio G orgio ITA LOM LO 1708 1831 1832 2002 M 892068 148361
25 2N Pat uzzo Roberto ITA LOM PV 1722 1873 1802 1950 M 858315 102218
21 2N Pi zzol ato Roberto |ITA LOM PV 1745 1878 1685 1966 M 2805702 156178
19 C™Mm Pol ett o Dani el e ITA LOM M 1765 1858 1709 1962 M 824887 105741
16 1N Robbi o Pietro ITA LOM PV 1808 1863 1715 1962 M 897140 100279
3 GM Sal vador Rol and PHI 2457 2150 2300 1982 M 5201047
20 2N Trovero Leo ITA PIE TO 1762 1834 1763 2000 M 885444 144947
1 GM Zaja |lvan CRO 2485 2024 2097 1965 M 14500450
9 M Zanetti Al berto ITA LOM M 2143 2095 2167 1955 M 813508 110419
24 1N Zuccaro Cui do ITA EM PR 1725 1828 1506 1968 M 827169 105340
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica EXVINGYERINGT (1404023A)
| Tl PAVIA - 04-04-2014 - 06-04-2014

Italiana

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |

7 1 GV Zaja lvan 30CRO| 15 B1 |8 NO|14 B1 |6 NO |17 B 1 |

1 2 IM Collutiis Duilio 451TA| 16 N1 |7 B1|5 NA|3 B1|4 NI1I|-1
5 3 GV Salvador Roland 35PH |17 B 1|10 N1 |6 BA|2 NO|11 B1 |1
6 4 GM Naunkin Igor 330RUS|18 N1 |9 BA|11 NA|13 B1 |2 BO |1
2 5 IM Laketic Gojko 40SRB|19 B1 |12 N1 |2 BA|8 N1]|6 BA|I1
3 6 IM Mdja Mlan 40CRO| 20 N1 |13 B1 |3 NA|1 B1]|5 NA|-1
4 7 M Mroni Luca 4.01TA| 21 B1]|]2 NO|15 B1 |10 N1 |8 B1 |1
10 8 M Gretti Kanev Jasen Pav2.5I1TA| 22 N1 |1 B1|9 NA|5 BO|7 NO|-1
9 9 M Zanetti Aberto 3.01TA| 23 B1 |4 NA|8 BA|11l NA|10 B A|1
13 10 IM Ljubisavljevic Zivojin 25SRB| 24 N1 |3 BO |18 N1 |7 BO|9 NA|-1
12 11 CM Candura Stefano M 251TA| 25 BA |14 N1 |4 BA|9 BA|3 NO|1
8 12 M Al banesi Roberto 3.0ITA| 26 N1 |5 BO |13 NO |25 B1 |23 N1]|-1
11 13 M Mirgia Andrea 251TA| 27 B1|6 NO|]12 B1 |4 NO |26 BA|1
14 14 1IN Melotti Dario 251TA| 28 N1 |11 BO |1 NO |15 N A |18 B 1 | -1
17 15 CM Burani Eugenio 20I1TA|1 NO |22 B1 |7 NO |14 B A |25 N A -1
25 16 1N Robbio Pietro 1.51TA|2 BO |25 NA |21 BA |23 NO |27 BA|1
18 17 1IN Galbiati Al essandro 20I1TA|3 NO |24 B1 |25 NA |26 BA|1 NO|-1
24 18 1IN Melino G anluca 1.51TA|4 BO |23 N1 |10 BO |19 N A |14 NO | -1
23 19 CM Poletto Daniele 1.51TA|5 NO |26 BA |28 NA |18 B At| 22 NO | -1
19 20 2N Trovero Leo 220ITA| 6 BO |27 NO |22 NA |28 BA |21 N1 |-1
28 21 2N Pizzolato Roberto 1.OITA|7 NO |28 BA |16 N A | O 020 BO|O
16 22 2N Casale Anania Vincenzo 2.5I1TA| 8 B O |15 NO |20 B A |27 N1 |19 B 1 |1
21 23 1IN Colica Daniele 220ITA|9 NO |18 BO |24 N1 |16 B 1 |12 BO |1
27 24 1N Zuccaro Quido 1.51TA| 10 B O |17 NO |23 BO |0 1128 NAJ|O
20 25 2N Patuzzo Roberto 2.0 ITA|] 11 N A |16 B Ay| 17 B Ab| 12 N O |15 B Ay| 1
15 26 2N Nordio Gorgio 251TA| 12 B O |19 N A |27 B 1|17 NA |13 N A | -1
26 27 2N Galbiati Francesco 1.51TA| 13 NO |20 B1 |26 NO |22 BO |16 N A| -1
22 28 1N Carbone Lorenzo 20ITA| 14 B O |21 NA |19 B A|20 NA |24 B A1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S Id I o A \/|A D EUROPA 2014 (1404023A)
Italiana P PLPAviA - 04-04-2014 - 06-04-2014

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
12 M Al banesi Roberto ITA 1967 5 3.00 3.01 -0.00¢1908 1981 1954 M 810398 107213
15 C™M Bur ani Eugeni o ITA 18115 2.001.70 0.3 2035 1964 1959 M 812102 100116
11 <M Candura Stefano M | TA 1978 5 2.50 1.80 0.7 2143 2144 1961 M 809217 102219
28 1N Car bone Lorenzo ITA 16515 2.001.61 0.39 1788 1717 1946 M 809829 101425
22 2N Casal e Anania Vincel TA 1736 5 2.50 2.00 0.5 1837 1838 1967 M 834726 120242
23 1IN Colica Daniele ITA 1727 5 2.00 1.61 0.39 1882 1810 1944 M 828521 130597
2 M Collutiis Duilio I TA 2462 5 4.50 3.23 1.27 2286 2653 1976 M 805475 107993
17 1IN Gal biati Al essandrol TA 1802 5 2.00 2.01 -0.00¢2019 1948 1951 M 825808 109967
27 2N Gal biati Francesco |ITA 1663 5 1.50 1.66 -0.16 1794 1646 1980 M 813591 116165
8 M Gretti Kanev Jasen| TA 2188 5 2.50 2.19 0.31 2216 2217 1970 M 805610 104781
5 M Laketic Goj ko SRB 2428 5 4.00 3.66 0.34 2152 2392 1961 M 900583
10 IM Lj ubi savl jevic ZivoSRB 21325 2.50 2.72 -0.22 2076 2077 1941 M 902896
18 1IN Melino G anl uca ITA 1767 5 1.50 1.51 -0.01 2003 1855 1965 M 832588 124801
14 1N Mel otti Dario ITA 19455 2.50 2.79 -0.29 1938 1939 1989 M 2803807 156645
7 M Moroni  Luca ITA 22915 4.00 3.46 0.54 2067 2308 2000 M 865834 133780
6 M Mdja MIan CRO 2378 5 4.00 3.01 0.99 2218 2459 1954 M 14500337
13 M Mur gi a Andrea ITA 19595 2.50 2.31 0.19 2033 2034 1961 M 800635 104911
4 GM Naunki n | gor RUS 24505 3.004.10-1.1 2061 2134 1965 M 4101715
26 2N Nordio G orgio ITA 1708 5 2.50 1.72 0.78 1831 1832 2002 M 892068 148361
25 2N Pat uzzo Roberto ITA 17225 2.00 1.54 0.46 1873 1802 1950 M 858315 102218
21 2N Pi zzol ato Roberto |ITA 17454 1.00 1.60 -0.6 1878 1685 1966 M 2805702 156178
19 CM Pol ett o Dani el e ITA 17655 1.50 2.36 -0.86 1858 1709 1962 M 824887 105741
16 1N Robbi o Pietro ITA 18085 1.50 2.59 -1.09 1863 1715 1962 M 897140 100279
3 GM Sal vador Rol and PH 2457 5 3.50 3.81 -0.31 2150 2300 1982 M 5201047
20 2N Trovero Leo ITA 1762 5 2.00 2.43 -0.43 1834 1763 2000 M 885444 144947
1 GM Zaja |lvan CRO 24855 3.00 4.26 -1.26 2024 2097 1965 M 14500450
9 M Zanetti Al berto I TA 21435 3.00 2.74 0.26 2095 2167 1955 M 813508 110419
24 1N Zuccaro Qui do ITA 17254 0.50 1.57 -1.07 1828 1506 1968 M 827169 105340
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVC RIS VI D\ /A D EUROPA 2014 (1404023A)
Italiana ' J' PAVIA - 04-04-2014 - 06-04-2014

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1404023A)

SC&_CChIS'ﬁca PAVIA D EUROPA 2014
Itahana' ' PAVIA

15-05-2024

- 04-04-2014 - 06-04-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

= »n

16

18

20

22

24

11

26

13
28

Bi anco Pun Fed
Zaj a lvan CRO
Robbi o Pietro I TA
Sal vador Rol and PHI
Mel i no G anl uca I TA
Laketi c Goj ko SRB
Trovero Leo I TA
Moroni  Luca I TA
Casal e Anani a Vi ncen I TA
Zanetti Al berto I TA
Zuccar o Qui do I TA
Candura Stefano M I TA
Nordi o G orgio | TA
Murgi a Andrea I TA
Car bone Lorenzo I TA
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El o

2485
1808
2457
1767
2428
1762
2291
1736
2143
1725
1978
1708
1959
1651

S
15
2
17
4
19
6
21
8
23
10
25
12
27
14

Cat
™M
I M
IN
GM
™M
I M
2N
M
IN
I M
2N
M
2N
IN

Ner o

Bur ani Eugeni o
Collutiis Duilio
Gal biati Al essandro
Naunki n | gor

Pol ett o Dani el e
Mdja MIan

Pi zzol at o Roberto
Gretti Kanev Jasen
Col i ca Daniel e

Lj ubi savl j evi c Zivoj
Pat uzzo Roberto
Al banesi Roberto
Gal bi ati Francesco
Mel otti Dario

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA

I TA

I TA
I TA
I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1811
2462
1802
2450
1765
2378
1745
2188
1727
2132
1722
1967
1663
1945

Risultato
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
Ay - A
0-1
1-0
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1404023A)

SC&_CChIS'ﬁca PAVIA D EUROPA 2014
Italiana ' ' PAVIA

15-05-2024

- 04-04-2014 - 06-04-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

N 0 (n

10

12

14
25
15
17
23
19
27
21

Cat
M
I'M
M
GM
M
I'M
IN
2N
M
IN
IN
M
2N
2N

Bi anco Pun Fed
Gretti Kanev Jasen 1 I TA
Collutiis Duilio 1 I TA
Lj ubi savljevic Zivoj 1 SRB
Naunki n | gor 1 RUS
Al banesi Roberto 1 I TA
Mdja M1l an 1 CRO
Mel otti Dario 1 I TA
Pat uzzo Roberto 0.5 ITA
Bur ani Eugeni o 0 I TA
Gal biati Al essandro 0 I TA
Colica Daniele 0 I TA
Pol etto Dani el e 0 I TA
Gal biati Francesco 0 I TA
Pi zzol at o Roberto 0 I TA

El o

2188
2462
2132
2450
1967
2378
1945
1722
1811
1802
1727
1765
1663
1745

Ner o
Zaj a |lvan

Mor oni  Luca

Sal vador Rol and
Zanetti Al berto
Laketic Goj ko
Mir gi a Andr ea
Candura Stefano M
Robbi o Pietro
Casal e Anani a Vi ncen
Zuccar o Qui do
Melino G anl uca
Nordio G orgio
Trovero Leo

Car bone Lorenzo

Pun

[¢)]
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Fed

I TA
PHI

I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2485
2291
2457
2143
2428
1959
1978
1808
1736
1725
1767
1708
1762
1651

Risultato
1-0
1-0
0-1
Ay, - A
0-1
1-0
0-1
Ay, - A
1-0
1-0
0-1
Ay, - A
1-0
A - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S Id I o A \/|A D EUROPA 2014 (1404023A)
Italiana P PLPAviA - 04-04-2014 - 06-04-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 5 IM Laketic Gojko 2 SRB 2428 | 2 IM Collutiis Duilio 2 ITA 2462 Ap- A
2 3 GV Salvador Roland 2 PH 2457 | 6 IM Mdja Mlan 2 CRO 2378 Av- A
3 9 M Zanetti Al berto 1.5 ITA 2143 | 8 M Gretti Kanev Jasen 2 ITA 2188 A%- A
4 11 CM Candura Stefano M 1.5 ITA 1978 | 4 GM  Naurkin |gor 1.5 RUS 2450 Aw- A
5 1 GM Zaja lvan 1 CRO 2485 | 14 1N Melotti Dario 1 ITA 1945 1 - 0
6 7 M Moroni  Luca 1 ITA 2291 | 15 CM Burani Eugenio 1 ITA 1811 1 - O
7 18 1IN Melino danluca 1 ITA 1767 | 10 IM Ljubisavljevic Zivoj 1 SRB 2132 0 - 1
8 13 M Miurgi a Andrea 1 ITA 1959 | 12 M Al banesi Roberto 1 ITA 1967 1 - 0
9 25 2N Patuzzo Roberto 1 ITA 1722 | 17 1IN Galbiati Alessandro 1 ITA 1802 A% - A
10 26 2N Nordio Gorgio 0.5 ITA 1708 | 27 2N CGalbiati Francesco 1 ITA 1663 1 - O
11 16 1N Robbio Pietro 0.5 ITA 1808 | 21 2N Pizzolato Roberto 0.5 ITA 1745 Aw- A
12 28 1N Carbone Lorenzo 0.5 ITA 1651 | 19 CM Poletto Daniele 0.5 ITA 1765 Aw- A
13 22 2N Casale Anania Vincen 0 ITA 1736 | 20 2N Trovero Leo 0 ITA 1762 Ap- A
14 24 1N Zuccaro Cuido 0 ITA 1725 | 23 1IN Colica Daniele 0 ITA 1727 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S Id I o A \/|A D EUROPA 2014 (1404023A)
Italiana P PLPAviA - 04-04-2014 - 06-04-2014

15-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

Cat
I'M
M
M
GM
I'M
CcM
IN

M

CM
IN
CM
2N
2N

2N
IN

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Collutiis Duilio 2.5 ITA 2462 | 3 GM  Sal vador Rol and 2.5
Gretti Kanev Jasen 2.5 |ITA 2188 | 5 IM Laketic CGojko 2.5
Mdja MIan 2.5 CRO 2378 | 1 GM  Zaja lvan 2
Naunki n | gor 2 RUS 2450 | 13 M Mur gi a Andrea 2
Lj ubi savl jevic Zivoj 2 SRB 2132 | 7 M Moroni  Luca 2
Candura Stefano M 2 ITA 1978 | 9 M Zanetti Al berto 2
Gal biati Alessandro 1.5 ITA 1802 | 26 2N Nordio Gorgio 1.5
Al banesi Roberto 1 ITA 1967 | 25 2N Patuzzo Roberto 1.5
Bur ani Eugeni o 1 ITA 1811 | 14 1IN Melotti Dario 1
Col i ca Daniele 1 ITA 1727 | 16 1IN Robbio Pietro 1
Pol etto Daniel e 1 ITA 1765 | 18 1IN Melino G anluca 1
Trovero Leo 0.5 ITA 1762 | 28 1N Carbone Lorenzo 1
Gal biati Francesco 1 ITA 1663 | 22 2N Casale Anania Vincen0.5
Pi zzol at o Roberto 1 I TA 1745 |
Zuccaro Cui do 0 I TA 1725 |
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Fed
PHI
SRB

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2457
2428
2485
1959
2291
2143
1708
1722
1945
1808
1767
1651
1736

Risultato
1-0
0-1
1 -



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S Id I o A \/|A D EUROPA 2014 (1404023A)
Italiana P PLPAviA - 04-04-2014 - 06-04-2014

15-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

Cat

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Laketi c Goj ko 3.5 SRB 2428 | 6 IM Mdja MIan 3.5
Naunki n | gor 3 RUS 2450 | 2 IM  Collutiis Duilio S5
Moroni  Luca 3 ITA 2291 | 8 M Gretti Kanev Jasen 2.5
Sal vador Rol and 2.5 PH 2457 | 11 CM Candura Stefano M 2.5
Zanetti Al berto 2.5 ITA 2143 | 10 IM Ljubisavljevic Zivoj 2
Zaja |van 2 CRO 2485 | 17 1IN CGalbiati Alessandro 2
Colica Daniele 2 ITA 1727 | 12 M Al banesi Roberto 2
Miurgi a Andrea 2 ITA 1959 | 26 2N Nordio Gorgio 2
Mel otti Dario 1.5 ITA 1945 | 18 1N Melino G anluca 1.5
Pat uzzo Roberto 1.5 ITA 1722 | 15 CM Burani Eugenio 1.5
Casal e Anania Vincen1.5 ITA 1736 | 19 CM Poletto Daniele 1.5
Car bone Lorenzo 1.5 ITA 1651 | 24 1IN Zuccaro Cuido 1
Robbi o Pietro 1 ITA 1808 | 27 2N Galbiati Francesco 1
Pi zzol at o Roberto 1 ITA 1745 | 20 2N Trovero Leo 1
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Fed

I TA
I TA
I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2378
2462
2188
1978
2132
1802
1967
1708
1767
1811
1765
1725
1663
1762

Risultato
Ao - A
0-1
1-0
1-0
A - A
1-0
0-1
A - A
1-0
Ao - A
1-0
Ay - A
Ay - A
0-1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVC RIS VI D\ /A D EUROPA 2014 (1404023A)
Italiana ' J' PAVIA - 04-04-2014 - 06-04-2014

GM CRO El o FI DE: 2485 Perf: 2097 Media: 2024.80 WW: -1.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 CM Burani Eugenio I TA 1811 674 0.92 1 1 1
2 N 8 M Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2188 297 0.85 O 1 1
3 B 14 1IN Melotti Dario | TA 1945 540 0.92 1 2 2
4 N 6 IM Mdja Mlan CRO 2378 107 0.65 O 2 2
5 B 17 1IN Galbiati Al essandro | TA 1802 683 0.92 1 3 3
4.26 3 3

IM ITA El o FI DE: 2462 Perf: 2653 Media: 2286.80 WW: 1.27

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 16 1IN Robbio Pietro | TA 1808 654 0.92 1 1 1

2 B7 M Moroni  Luca I TA 2291 171 0.73 1 2 2

3 N5 IM Laketic Gojko SRB 2428 34 0.55 Ay 2 2

4 B 3 GM  Sal vador Rol and PH 2457 5 0.51 1 3 3

5 N 4 GM  Naurnkin | gor RUS 2450 12 0.52 1 4 4
3.23 4 4

GM PH El o FI DE: 2457 Perf: 2300 Media: 2150.40 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 1IN Gal biati Al essandro I TA 1802 655 0.92 1 1 1
2 N 10 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2132 325 0.87 1 2 2
3 B 6 IM Mdja Mlan CRO 2378 79 0.61 Ay 2 2
4 N 2 IM Collutiis Duilio | TA 2462 -5 0.49 0 2 2
5 B 11 CM Candura Stefano M I TA 1978 479 0.92 1 3 3
3.81 3 3

GM RUS El o FI DE: 2450 Perf: 2134 Media: 2061.80 Ww: -1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 1IN Melino G anluca I TA 1767 683 0.92 1 1 1
2 B9 M  Zanetti Al berto ITA 2143 307 0.86 Ay 1 1
3 N 11 CM Candura Stefano M I TA 1978 472 0.92 Ay 1 1
4 B 13 M Mur gi a Andrea I TA 1959 491 0.92 1 2 2
5B 2 IM Collutiis Duilio I TA 2462 -12 0.48 0 2 2
4.1 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVC RIS VI D\ /A D EUROPA 2014 (1404023A)
Italiana ' J' PAVIA - 04-04-2014 - 06-04-2014

IM SRB El o FI DE: 2428 Perf: 2392 Media: 2152.00 WWe: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 CM Pol etto Daniele I TA 1765 663 0.92 1 1 1
2 N 12 M Al banesi Roberto I TA 1967 461 0.92 1 2 2
3 B2 IM Collutiis Duilio I TA 2462 -34 0.45 Ay 2 2
4 N 8 M Gretti Kanev Jasen Pavl(l TA 2188 240 0.8 1 3 3
5 B 6 IM Mdja Mlan CRO 2378 50 0.57 Av 3 3
3.66 3 3

IM CRO El o FI DE: 2378 Perf: 2459 Media: 2218.20 WW: 0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 20 2N Trovero Leo ITA 1762 616 0.92 1 1 1
2 B 13 M Miur gi a Andrea I TA 1959 419 0.92 1 2 2
3 N3 GM  Sal vador Rol and PH 2457 -79 0.39 Ay 2 2
4 B 1 GM Zaja lvan CRO 2485 -107 0.35 1 3 3
5 N5 IM Laketic Gojko SRB 2428 -50 0.43 Ay 3 3
3.01 3 3

M I TA El o FI DE: 2291 Perf: 2308 Media: 2067.60 WW: 0.54

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 21 2N Pizzolato Roberto I TA 1745 546 0.92 1 1 1

2 N2 IM Collutiis Duilio I TA 2462 -1710.27 O 1 1

3 B 15 CM Burani Eugenio I TA 1811 480 0.92 1 2 2

4 N 10 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2132 159 0.71 1 3 3

5 B 8 M Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2188 103 0.64 1 4 4
3.46 4 4

M I TA El o FI DE: 2188 Perf: 2217 Media: 2216.60 WW: 0.31

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 22 2N Casale Anania Vincenzo I TA 1736 452 0.92 1 1 1

2 B1 GM  Zaja lvan CRO 2485 -297 0.15 1 2 2

3 N9 M  Zanetti Al berto I TA 2143 45 0.56 Ay 2 2

4 B 5 IM Laketic Goj ko SRB 2428 -240 0.2 0 2 2

5 N 7 M Moroni Luca I TA 2291 -1030.36 O 2 2
2.19 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVC RIS VI D\ /A D EUROPA 2014 (1404023A)
Italiana ' J' PAVIA - 04-04-2014 - 06-04-2014

M I TA El o FIDE: 2143 Perf: 2167 Media: 2095.00 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 1IN Colica Daniele I TA 1727 416 0.92 1 1 1
2 N 4 GM  Naurnkin I gor RUS 2450 -3070.14 Ay 1 1
3 B 8 M Gretti Kanev Jasen Pavl(l TA 2188 -45 0.44 Ay 1 1
4 N 11 CM Candura Stefano M I TA 1978 165 0.72 Ay 1 1
5 B 10 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2132 11 0.52 A 1 1
2.74 1 1

IM SRB El o FI DE: 2132 Perf: 2077 Media: 2076. 60 WW: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 24 1IN Zuccaro Guido I TA 1725 407 0.92 1 1 1
2 B 3 GM  Sal vador Rol and PH 2457 -3250.13 0 1 1
3 N 18 1IN Mlino G anluca I TA 1767 365 0.9 1 2 2
4 B 7 M Moroni  Luca I TA 2291 -1590.29 0 2 2
5 N9 M Zanetti Alberto I TA 2143 -11 0.48 Ay 2 2
2.72 2 2

CcM | TA El o FI DE: 1978 Perf: 2144 WMedia: 2143.40 WW: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 2N Patuzzo Roberto I TA 1722 256 0.81 Ay 0 0
2 N 14 1IN Melotti Dario I TA 1945 33 0.55 1 1 1
3 B4 GM  Naurnkin | gor RUS 2450 -472 0.08 Ay 1 1
4 B 9 M Zanetti Al berto I TA 2143 -165 0.28 Ay 1 1
5 N 3 GM  Sal vador Rol and PH 2457 -479 0.08 0 1 1
1.8 1 1

M I TA El o FI DE: 1967 Perf: 1981 Media: 1908.80 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 2N Nordio Gorgio I TA 1708 259 0.82 1 1 1
2 B5 IM Laketic Gojko SRB 2428 -461 0.08 0 1 1
3 N13 M Miur gi a Andrea I TA 1959 8 0.51 O 1 1
4 B 25 2N Patuzzo Roberto I TA 1722 245 0.8 1 2 2
5 N 23 1IN Colica Daniele I TA 1727 240 0.8 1 3 3
3.01 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVC RIS VI D\ /A D EUROPA 2014 (1404023A)
Italiana ' J' PAVIA - 04-04-2014 - 06-04-2014

M I TA El o FI DE: 1959 Perf: 2034 Media: 2033.20 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 2N @Glbiati Francesco I TA 1663 296 0.85 1 1 1
2 N6 IM Mdja MIlan CRO 2378 -419 0.08 0 1 1
3 B12 M Al banesi Roberto I TA 1967 -8 0.49 1 2 2
4 N 4 GM  Naurkin Igor RUS 2450 -4910.08 O 2 2
5 B 26 2N Nordio Gorgio I TA 1708 251 0.81 Ay 2 2
2.31 2 2

IN ITA El o FI DE: 1945 Perf: 1939 Media: 1938.40 WW: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 28 1IN Carbone Lorenzo I TA 1651 294 0.85 1 1 1
2 B 11 CM Candura Stefano M | TA 1978 -33 0.45 0 1 1
3 N1 GM Zaja lvan CRO 2485 -540 0.08 O 1 1
4 N 15 CM Burani Eugenio I TA 1811 134 0.68 Ay 1 1
5 B 18 1IN Mlino G anluca I TA 1767 178 0.73 1 2 2
2.79 2 2

CcM | TA El o FIDE: 1811 Perf: 1964 Media: 2035.80 WW: 0.3

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N1 GM Zaja lvan CRO 2485 -674 0.08 0 0 0

2 B 22 2N Casal e Anani a Vincenzo I TA 1736 75 0.6 1 1 1

3 N7 M Moroni  Luca I TA 2291 -480 0.08 0 1 1

4 B 14 1IN Melotti Dario I TA 1945 -134 0.32 Ay 1 1

5 N 25 2N Patuzzo Roberto I TA 1722 89 0.62 Ay 1 1
1.7 1 1

IN ITA El o FI DE: 1808 Perf: 1715 Media: 1863.80 WW: -1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 IM Collutiis Duilio I TA 2462 -654 0.08 0 0 0
2 N 25 2N Patuzzo Roberto ITA 1722 86 0.62 Ay 0 0
3 B 21 2N Pizzolato Roberto I TA 1745 63 0.59 Ay 0 0
4 N 23 IN Colica Daniele I TA 1727 81 0.61 O 0 0
5 B 27 2N Galbiati Francesco I TA 1663 145 0.69 Ay 0 0
2.59 0 0
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SI:IVC RIS VI D\ /A D EUROPA 2014 (1404023A)
Italiana ' J' PAVIA - 04-04-2014 - 06-04-2014

IN ITA El o FI DE: 1802 Perf: 1948 Media: 2019.40 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 GM  Sal vador Rol and PH 2457 -6550.08 0 0 0
2 B 24 1IN Zuccaro Guido I TA 1725 77 0.61 1 1 1
3 N 25 2N Patuzzo Roberto I TA 1722 80 0.61 Ay 1 1
4 B 26 2N Nordio Gorgio I TA 1708 94 0.63 Ay 1 1
5 N1 GM Zaja lvan CRO 2485 -6830.08 0 1 1
2.01 1 1

IN ITA El o FIDE: 1767 Perf: 1855 Media: 2003.80 WWe: -0.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 GM  Naurkin | gor RUS 2450 -6830.08 0 0 0
2 N 23 1N Colica Daniele I TA 1727 40 0.56 1 1 1
3 B 10 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2132 -3650.1 O 1 1
4 N 19 CM Poletto Daniele I TA 1765 2 0.5 Ay 1 1
5 N 14 1IN Melotti Dario | TA 1945 -178 0.27 0 1 1
1.51 1 1

CcM | TA El o FI DE: 1765 Perf: 1709 Media: 1858.00 WW: -0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IM Laketic Gojko SRB 2428 -6630.08 0 0 0
2 B 26 2N Nordio Gorgio I TA 1708 57 0.58 Ay 0 0
3 N 28 1IN Carbone Lorenzo I TA 1651 114 0.66 Ay 0 0
4 B 18 1IN Melino G anluca I TA 1767 -2 0.5 Ay 0 0
5 N 22 2N Casal e Anani a Vi ncenzo I TA 1736 29 0.54 0 0 0
2. 36 0 0

2N I TA El o FIDE: 1762 Perf: 1763 Media: 1834.60 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 IM Mdja Mlan CRO 2378 -616 0.08 0 0 0
2 N 27 2N @lbiati Francesco I TA 1663 99 0.64 O 0 0
3 N 22 2N Casale Anania Vincenzo |ITA 1736 26 0.54 Ay 0 0
4 B 28 1IN Carbone Lorenzo I TA 1651 111 0.65 Ay 0 0
5 N 21 2N Pizzolato Roberto I TA 1745 17 0.52 1 1 1
2.43 1 1
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SI:IVC RIS VI D\ /A D EUROPA 2014 (1404023A)
Italiana ' J' PAVIA - 04-04-2014 - 06-04-2014

2N I TA El o FIDE: 1745 Perf: 1685 Media: 1878.00 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 M Moroni  Luca I TA 2291 -546 0.08 O 0 0
2 B 28 1IN Carbone Lorenzo I TA 1651 94 0.63 Ay 0 0
3 N 16 1IN Robbio Pietro | TA 1808 -63 0.41 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 B 20 2N  Trovero Leo I TA 1762 -17 0.48 O 0 0
1.6 0 0

2N I TA El o FI DE: 1736 Perf: 1838 Media: 1837.80 WW: 0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 M Gretti Kanev Jasen Pavl(l TA 2188 -452 0.08 0 0 0
2 N 15 CM Burani Eugenio I TA 1811 -75 0.4 O 0 0
3 B 20 2N Trovero Leo I TA 1762 -26 0.46 Ay 0 0
4 N 27 2N @Gl biati Francesco I TA 1663 73 0.6 1 1 1
5 B 19 CM Poletto Daniele I TA 1765 -29 0.46 1 2 2
2 2 2

IN I TA El o FIDE: 1727 Perf: 1810 Media: 1882.00 WWe: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 M Zanetti Al berto I TA 2143 -416 0.08 O 0 0
2 B 18 IN Melino G anluca I TA 1767 -40 0.44 O 0 0
3 N 24 1IN Zuccaro Guido I TA 1725 2 0.5 1 1 1
4 B 16 1N Robbio Pietro | TA 1808 -81 0.39 1 2 2
5 B 12 M Al banesi Roberto I TA 1967 -240 0.2 0 2 2
1.61 2 2

1IN I TA El o FIDE: 1725 Perf: 1506 Media: 1828.00 WW: -1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2132 -407 0.08 0 0 0
2 N 17 1IN @lbiati Al essandro | TA 1802 -77 0.39 0 0 0
3 B 23 1IN Colica Daniele I TA 1727 -2 0.5 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 28 IN Carbone Lorenzo I TA 1651 74 0.6 Ay 0 1
1.57 0 1
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SI:IVC RIS VI D\ /A D EUROPA 2014 (1404023A)
Italiana ' J' PAVIA - 04-04-2014 - 06-04-2014

2N I TA El o FIDE: 1722 Perf: 1802 Media: 1873.20 WWe: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 CM Candura Stefano M I TA 1978 -256 0.19 Ay 0 0
2 B 16 1N Robbio Pietro | TA 1808 -86 0.38 Ay 0 0
3 B 17 1IN GGlbiati Al essandro | TA 1802 -80 0.39 Av 0 0
4 N 12 M Al banesi Roberto I TA 1967 -245 0.2 0 0 0
5 B 15 CM Burani Eugenio I TA 1811 -89 0.38 Ay 0 0
1.54 0 0

2N I TA El o FIDE: 1708 Perf: 1832 Media: 1831.20 WW: 0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B12 M Al banesi Roberto I TA 1967 -2590.18 0 0 0
2 N19 CM Poletto Daniele I TA 1765 -57 0.42 Ay 0 0
3 B 27 2N @Gl biati Francesco I TA 1663 45 0.56 1 1 1
4 N 17 IN Gal biati Al essandro I TA 1802 -94 0.37 Ay 1 1
5 N13 M Mirgi a Andrea I TA 1959 -2510.19 Ay 1 1
1.72 1 1

2N I TA El o FI DE: 1663 Perf: 1646 Media: 1794.60 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N13 M Mur gi a Andrea I TA 1959 -296 0.15 O 0 0
2 B 20 2N  Trovero Leo I TA 1762 -99 0.36 1 1 1
3 N 26 2N Nordio Gorgio I TA 1708 -45 0.44 0 1 1
4 B 22 2N Casal e Anani a Vincenzo I TA 1736 -73 0.4 0 1 1
5 N 16 1IN Robbio Pietro I TA 1808 -145 0.31 Ay 1 1
1.66 1 1

1IN I TA El o FI DE: 1651 Perf: 1717 Media: 1788.40 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 1IN Melotti Dario I TA 1945 -2940.15 0 0 0
2 N 21 2N Pizzolato Roberto I TA 1745 -94 0.37 Ay 0 0
3 B 19 CM Poletto Daniele I TA 1765 -1140.34 Ay 0 0
4 N 20 2N  Trovero Leo I TA 1762 -111 0.35 Ay 0 0
5 B 24 1N Zuccaro Quido ITA 1725 -74 0.4 Ay 0 0
1.61 0 0
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